Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO  DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  118º

PORTARIA Nº 299 DE 19
DE DEZEMBRO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias originalmente
programadas para o
período de 01/12/2023 a
30/12/2023, conforme
Portaria nº 226/2023 e
suspensas pela Portaria nº
291/2023, para ser gozada
no período de 19/12/2013
a 18/01/2024 do servidor
ocupante de cargo efetivo
Jonatas Viana da Costa
Junior, Matricula nº
100028.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.
Gabinete do Presidente,
19 de dezembro de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 300 DE 19
DE DEZEMBRO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,

no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Designar o servidor
efetivo o Sr. Armando
Cezar Siqueira Pereira,
matricula nº 100037 para
responder pelo
Departamento Jurídico
desta Casa na
impossibilidade ou na
ausência do servidor
efetivo Jonatas Viana da
Costa Junior, Matricula nº
100028.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
19 de dezembro de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 301 DE 19
DE DEZEMBRO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias aos servidores
ocupantes de cargo
comissionados, abaixo
relacionados, conforme
Portaria nº 294/2023,
durante o período de
02/01/2024 a
31/01/2024:
Acildo Rodrigues Anselme
– Matricula nº 20000423.
Adalberto de Souza –
Matricula nº 20000931.
Alessandro Vieira Pinto –
Matricula nº 20001158.
Ana Paula Ferreira Nunes
dos Santos – Matricula nº
20001291.
Angela Maria Vieira Paulo
– Matricula nº 20001268.
Artur Rosa de Freitas –
Matricula nº 20001138.
Brenda Francisca Silva
Fernandes – Matricula nº
200001307.
Bruno José Lopes –
Matricula nº 200001303.
Carlos Antonio Barbosa
Faria – Matricula nº
200001304.
Chaiane de Souza Alves –
Matricula nº 200001323.
Fausta Teles de Azevedo –
Matricula nº 20000103.
Karoline Alves Duarte –
Matricula nº 20001170.
Lucilene Freitas de Souza –
Matricula nº 20001250.
Rubens Marinho da Paz –
Matricula nº 20001178.

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO  DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  118º

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
19 de dezembro de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

		2023-12-20T11:04:34-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla